
 

 

 
Responsabile del procedimento Sabrina Asta tel. 0961/734550 e-mail: sabrina.asta@istruzione.it 
Responsabile dell’istruttoria  Michele Amatruda tel. 0961/734434 e-mail: michele.amatruda2@istruzione.it 

 
Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it    C.F.: 97036700793   

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale - Ufficio I Settore II 
Via Lungomare 259, 88100 CATANZARO - Tel. 0961734411  Codice Ipa: m_pi  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA  la legge 23.12.98 n.448 ed in particolare l’art.26, comma 8 e successive 

modifiche e integrazioni; 

VISTA   la C.M. n. 14 del 3.07.15, concernente l’assegnazione di dirigenti scolastici e 
di docenti  per lo svolgimento di compiti connessi con l’attuazione 

dell’autonomia scolastica – per l’a.s. 2015/16 – di n. 5 unità di personale; 

VISTO  il DDG prot.n. AOODRCAL7775 del 9.7.15 con cui è stata indetta la 

procedura di selezione per l’assegnazione dei posti disponibili nell’Ufficio 

Scolastico Regionale per la Calabria; 

VISTO  l’art. 1, comma 135, della l.n. 107/2015 di riordino della sistema nazionale di 
istruzione e formazione che conferma il contingente complessivo di 300 posti 

di docenti e dirigenti scolastici per l’a.s. 2015/16; 

CONSIDERATO pertanto che il numero di dirigenti scolastici e docenti da destinare allo 

svolgimento di compiti connessi con l’attuazione dell’autonomia scolastica – 

per l’a.s. 2015/16 – nella regione Calabria è confermato in n. 10 unità di 

personale; 
VISTO  il DDG prot. n. AOODRCAL8228 del 20.07.15 con il quale è stata nominata la 

Commissione esaminatrice; 

VISTA   la nota prot. AOODRCAL10312 del 27.08.15, con la quale la Commissione 

preposta ai lavori, ha trasmesso la graduatoria generale di merito, redatta 

sulla base della valutazione dei titoli e del colloquio effettuato da ciascun 
candidato; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 - E’ approvata la graduatoria generale di merito degli aspiranti all’assegnazione per lo 

svolgimento di compiti connessi con l’attuazione dell’autonomia scolastica per l’a.s. 
2015/2016, redatta dalla Commissione esaminatrice, che costituisce parte integrante del 

presente provvedimento. 

 

Art. 2 – Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti 

dall’ordinamento vigente. 
 

 

 PER IL  IL DIRETTORE GENERALE 

Il Dirigente Vicario 

Giuseppe Mirarchi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n. 39/93 

 
 

Allegati: n. 1 

 

Ai Dirigenti e al Responsabile degli Uffici degli AA.TT. dell’USR CALABRIA 

                  LORO SEDI 

 

AL SITO WEB         SEDE 

MIUR.AOODRCAL.Registro Ufficiale(U).0010373.28-08-2015


